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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

Nr. Prot. _______ Tiranë më _____.06.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Euromed sh.p.k

Blv: Bajram Curri Pll 298, H16, 1004 Tiranë

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur

Numri i referencës së procedurës: REF-64514-04-23-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Kite dhe Reagent

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Euromed sh.p.k Çmimi i ofertës pa t.v.sh 9 077 100 (nëntëmilion e
shtatëdhjetëeshtatëmijë e njëqind) lekë.

Numri i NIPT-it K51724012U

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Bylis Pharma Çmimi i ofertës pa t.v.sh 0.0 lek

Numri i NIPT-it K12929401M

2. Krijon sh.p.k Çmimi i ofertës pa t.v.sh 0.0 lek

Numri i NIPT-it K12023001A
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Nuk kanë bashkangjitur në sistemin elektronik asnje dokumentacion të kerkuar nga DT e
hartuara nga AK ASHR, Tiranë.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Z. Engjell Hoxha – Përfaqësuesi
Ligjor i Euromed shpk se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9 077 100
(nëntëmilion e shtatëdhjetëeshtatëmijë e njëqind) lek pa t.v.sh është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shëndetësor Rajonal, Tiranë
përkatësisht Zyra Juridike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:

Ankesa: JO

Dritan ULQINAKU

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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